

Gostyń, 25 kwietnia 2018 r.

I.271.10.2018

**Do wszystkich wykonawców**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczowa w Malewie**”.

**Pytanie 1:**

*Rury PCV śr. 315 i 160 mm.*

*Zwracam się o podanie typu i grubości ścianki, lub czy można zastąpić rurami K-2*

**Odpowiedź:**

Rura PVC-U średnica 315mm, ścianka lita, sztywność obwodowa SN8, SDR 34, grubość ścianki 9,2 mm.

Rura PVC-U średnica 160mm, ścianka lita, sztywność obwodowa SN8, SDR 34, grubość ścianki 4,7 mm.

Nie przewiduje się zamiany na rury K-2.

**Pytanie 2:**

*Rury PEHD śr. spiralnie zwinięte śr. 800 mm*

*Zwracam się z zapytaniem czy można zastąpić rurami K-2.*

**Odpowiedź:**

Do wykonania przepustu należy zastosować rury PEHD spiralnie karbowane, średnicy 800mm o sztywności obwodowej SN8.

Nie przewiduje się zamiany na rury K-2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego [www.biuletyn.gostyn.pl](http://www.biuletyn.gostyn.pl)

Sprawę prowadzi: Agata Pasterkiewicz  
Wydział: Inwestycji  
tel./e-mail: 65 575 21 22, [apasterkiewicz@um.gostyn.pl](mailto:apasterkiewicz@um.gostyn.pl)

Z poważaniem  
Z up. Burmistrza  
*Mariusz Koniczny*  
Naczelnik  
Wydziału Inwestycji